
 
 UCHWAŁA Nr XIX/149/13 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie  
z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013- 20  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 ; z  2005 r , Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r , Nr 17, 
poz.128,   Nr 181 poz.1337, z 2007 r   Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r  Nr 28, 
poz.142;  Nr 28, poz.146 i  poz.675;  Nr 40, poz.230 , z 2011 r  Nr 21, poz.113;  Nr 117, poz. 679; Nr 
134, poz.777, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r poz.567) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz.U.z 2009 r  Nr  157, poz.1240 ; z 2010 r Nr 28, 
poz.146 ; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 96, poz.620; Nr 238, poz.1578;  Nr 257, poz.1726; z 
2011 r Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429; z 
2012 r. poz.1456, poz. 1530, poz. 1548)  w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241 ze zmianami) Rada  Gminy  uchwala co następuje: 

§1.1.Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2013- 20 obejmującą:  

1/  dochody   i   wydatki   bieżące,   dochody   i   wydatki   majątkowe,   wynik   budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki  lub sposób  finansowania deficytu,  przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2/  objaśnienia przyjętych wartości zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2.1.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 
1/  związanych z realizacją przedsięwzięć, 
2/ z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy, i których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia  się  Wójta Gminy  do  przekazywania  uprawnień  do  zaciągania  zobowiązań, 
o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§5 Traci moc uchwała Nr XVIII/133/12 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-15 wraz z wieloletnią prognozą 
długu Gminy Lipce Reymontowskie na lata 2012-2020 wraz z podjętymi uchwałami. 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

mgr Danuta Łaska 



Nazwa JST: (1015052) - LIPCE REYMONTOWSKIE

WPF za lata: 2013-2020

Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 Dochody ogółem, z tego: 9 132 367,00 9 696 818,00 9 584 567,00 9 361 689,00 9 315 058,00 9 408 208,00 9 502 290,00 9 597 312,00

1a dochody bieżące, w tym: 8 424 205,00 8 856 818,00 9 104 567,00 9 361 689,00 9 315 058,00 9 408 208,00 9 502 290,00 9 597 312,00

1aue
środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

1a1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1b  dochody majątkowe, w tym: 708 162,00 840 000,00 480 000,00

1c ze sprzedaży majątku 605 700,00 840 000,00 480 000,00

1due
środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w tym:

102 642,00

1d środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 102 462,00

2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

7 952 776,00 8 326 488,00 8 470 090,00 8 660 230,00 8 608 836,00 8 702 384,00 8 812 797,00 8 905 085,00

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 742 381,00 3 788 536,00 3 849 152,00 3 850 000,00

2b związane z funkcjonowaniem organów JST

2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

2g
na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej

2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

2f
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2, w tym:

2f1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

3 Różnica (1-2) 1 179 591,00 1 370 330,00 1 114 477,00 701 459,00 706 222,00 705 824,00 689 493,00 692 227,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego

4.1a  w tym: na pokrycie deficytu budżetu

4.2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w 
budżecie roku bieżącego

4.2a  w tym: na pokrycie deficytu budżetu

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu

5a  w tym: na pokrycie deficytu budżetu

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 1 179 591,00 1 370 330,00 1 114 477,00 701 459,00 706 222,00 705 824,00 689 493,00 692 227,00

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 970 265,00 641 282,00 589 770,00 276 713,00 276 713,00 231 705,00 94 680,00 71 010,00

7a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych, w tym:

790 265,00 533 572,00 490 715,00 230 713,00 230 713,00 192 705,00 78 680,00 59 010,00

7a1
  kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

7b  wydatki bieżące na obsługę długu, w tym: 180 000,00 107 710,00 99 055,00 46 000,00 46 000,00 39 000,00 16 000,00 12 000,00

7b1   odsetki i dyskonto 180 000,00 107 710,00 99 055,00 46 000,00 46 000,00 39 000,00 16 000,00 12 000,00

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 209 326,00 729 048,00 524 707,00 424 746,00 429 509,00 474 119,00 594 813,00 621 217,00

Załącznik Nr 1 do WPF

Strona 1 z 3



Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

10 Wydatki majątkowe, w tym: 209 326,00 588 000,00

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

10b
 na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2, w tym:

588 000,00

10b1   finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych

11a  w tym: na pokrycie deficytu budżetu

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 141 048,00 524 707,00 424 746,00 429 509,00 474 119,00 594 813,00 621 217,00

13 Kwota długu, w tym: 2 489 692,46 1 956 120,46 1 465 405,46 1 234 692,46 1 003 979,46 811 274,46 732 594,46 673 584,46

13a
 dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do 
kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

14 Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp

15
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp

16
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

790 265,00 674 620,00 1 015 422,00 655 459,00 660 222,00 666 824,00 673 493,00 680 227,00

17 Wartość przejętych zobowiązań, w tym:

17a  od spzoz

17b
Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą 
zobowiązań przejętych od spzoz

17c
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa 
w art. 196 ustawy o działalności leczniczej

17d
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 
ustawy o działalności leczniczej

17e1
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz likwidowanego na zasadach 
określonych w przepisach  o działalności leczniczej

17e2
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach 
określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w tym:

17e2.1
 na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach 
określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie 
podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

18 Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) 27,26% 20,17% 15,29% 13,19% 10,78% 8,62% 7,71% 7,02%

18a
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)

27,26% 20,17% 15,29% 13,19% 10,78% 8,62% 7,71% 7,02%

19
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 
sufp (bez wyłączeń)

10,62% 6,61% 6,15% 2,96% 2,97% 2,46% 1,00% 0,74%

19a
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 
sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

10,62% 6,61% 6,15% 2,96% 2,97% 2,46% 1,00% 0,74%

Strona 2 z 3



Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
20 Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku 9,82% 13,02% 10,59% 7,00% 7,09% 7,09% 7,09% 7,09%

20a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 3,91% 7,61% 11,25% 11,14% 10,20% 8,23% 7,06% 7,09%

20b
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-
1)

4,16% 7,87% 11,51% 11,14% 10,20% 8,23% 7,06% 7,09%

21
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (ze 
związkiem oraz bez wyłączeń)

10,62% 6,61% 6,15% 2,96% 2,97% 2,46% 1,00% 0,74%

21a
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez 
wyłączeń) (planistycznego)

Nie spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

21b
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez 
wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1)

Nie spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

22
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń UE)

10,62% 6,61% 6,15% 2,96% 2,97% 2,46% 1,00% 0,74%

22a Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)

Nie spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

22b Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)

Nie spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

23 Dochody bieżące 8 424 205,00 8 856 818,00 9 104 567,00 9 361 689,00 9 315 058,00 9 408 208,00 9 502 290,00 9 597 312,00

24 Wydatki bieżące razem 8 132 776,00 8 434 198,00 8 569 145,00 8 706 230,00 8 654 836,00 8 741 384,00 8 828 797,00 8 917 085,00

25 Dochody bieżące - wydatki bieżące 291 429,00 422 620,00 535 422,00 655 459,00 660 222,00 666 824,00 673 493,00 680 227,00

26 Dochody ogółem 9 132 367,00 9 696 818,00 9 584 567,00 9 361 689,00 9 315 058,00 9 408 208,00 9 502 290,00 9 597 312,00

27 Wydatki ogółem 8 342 102,00 9 022 198,00 8 569 145,00 8 706 230,00 8 654 836,00 8 741 384,00 8 828 797,00 8 917 085,00

28 Wynik bud żetu 790 265,00 674 620,00 1 015 422,00 655 459,00 660 222,00 666 824,00 673 493,00 680 227,00

29 Przychody budżetu
30 Rozchody budżetu 790 265,00 533 572,00 490 715,00 230 713,00 230 713,00 192 705,00 78 680,00 59 010,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do WPF 2013 
 

Objaśnienia przyjętych wartości : 
 

Dochody budżetu –  

do sporządzenia prognozy przyjęto metodę prognozowania na lata 2014 – 2016 : 

 – wzrost o średnie wyliczone z założeń budżetu państwa , dla wyliczenia dochodów z tytułu  

subwencji i dotacji , tj. o 1,6 % , dla wyliczenia środków własnych gminy przyjęto wzrost z 

tytułu podatków i dochodów z mienia gminy na poziomie 5% (większy od rzeczywistej 

inflacji w 2012 roku). 

Na 2014, 2015 i 2016  rok założono podjęcie uchwał podatkowych dających wzrost w 

podatkach o kwotę 138.859 zł zgodnie z zestawieniem pokazanym w tabelach poniżej :  

Wzrost podatków 
Przed inwentaryzacją: 
Nazwa podatku Powierzchnia Stawka podatku Kwota podatku 
Podatek rolny (do 
1ha) 

78 ha 290 zł/ha 22.620 zł 

Grunty pozostałe 50.000 m2 0,26 zł/m2 13.000 zł 
Razem: 35.620 zł 
 
Po inwentaryzacji: 
Nazwa podatku Powierzchnia Stawka podatku Kwota podatku 
Podatek rolny (do 
1ha) 

43 ha 290 zł/ha 12.470 zł 

Grunty pozostałe 350.000 m2 0,26 zł/m2 91.000 zł 
Razem: 103.470 zł 
 
Wzrost do budżetu: 103.470 zł – 35.620 zł = 67.850 zł 
Podatek od nieruchomości od osób fizycznych w 2013 r.: 
Nazwa podatku Podstawa 

opodatkowania 
Stawka lokalna Kwota podatku 

Budynki mieszkalne 82.261 m2 0,73 zł/m2 60.050 zł 
Budynki pod dział. gosp. 4.477 m2 19.80 zł/m2 88.645 zł 
Budynki pozostałe 9.296 m2 5,20 zł/m2 48.339 zł 
Budynki pod 
świadczenie usług 
zdrowotnych 

220 m2 4,20 zł/m2 924 zł 

Grunty pod dział. gosp. 16.243 m2 0,83 zł/m2 13.482 zł 
Grunty pozostałe 50.268 m2 0,26 zł/m2 13.070 zł 
Budowle 79.037 zł 2% 1.580 zł 
Razem: 226.090 zł 
  
Podatek od nieruchomości od osób fizycznych na 2014 r. wg stawek górnych: 
Nazwa podatku Podstawa 

opodatkowania 
Stawka lokalna Kwota podatku 



Budynki mieszkalne 82.261 m2 0,73 zł/m2 60.050 zł 
Budynki pod dział. gosp. 4.477 m2 22,82 zł/m2 102.165 zł 
Budynki pozostałe 9.296 m2 7,66 zł/m2 71.207 zł 
Budynki pod 
świadczenie usług 
zdrowotnych 

220 m2 4,63 zł/m2 1.019 zł 

Grunty pod dział. gosp. 16.243 m2 0,88 zł/m2 14.294 zł 
Grunty pozostałe 50.268 m2 0,45 zł/m2 22.621 zł 
Budowle 79.037 zł 2% 1.580 zł 
Razem: 272.936 zł 
 
Wzrost do budżetu: 272.936zł – 226.090 zł = 46.846 zł 
 
Podatek od nieruchomości od osób prawnych w 2013 r.: 
Nazwa podatku Podstawa 

opodatkowania 
Stawka lokalna Kwota podatku 

Budynki mieszkalne 665 m2 0,73 zł/m2 485 zł 
Budynki pod dział. gosp. 7.311 m2 19.80 zł/m2 144.758 zł 
Budynki pozostałe 83 m2 5,20 zł/m2 432 zł 
Grunty pod dział. gosp. 35.714 m2 0,83 zł/m2 29.643 zł 
Grunty pozostałe 501 m2 0,26 zł/m2 130 zł 
Budowle 3.543.439 zł 2% 70.869 zł 
Razem: 246.317 zł 
  
Podatek od nieruchomości od osób prawnych na 2014 r. wg stawek górnych: 
Nazwa podatku Podstawa 

opodatkowania 
Stawka lokalna Kwota podatku 

Budynki mieszkalne 665 m2 0,73 zł/m2 485 zł 
Budynki pod dział. gosp. 7.311 m2 22,82 zł/m2 166.837 zł 
Budynki pozostałe 83 m2 7,66 zł/m2 636 zł 
Grunty pod dział. gosp. 35.714 m2 0,88 zł/m2 31.428 zł 
Grunty pozostałe 501 m2 0,45 zł/m2 225 zł 
Budowle 3.543.439 zł 2% 70.869 zł 
Razem: 270.480 zł 
 
Wzrost do budżetu: 270.480 zł – 246.317 zł = 24.163 zł 
 
 
Razem zestawienie wzrostu podatków:  
Nazwa podatków Kwota wzrostu 
Podatek od gruntów pozostałych 67.850 zł 
Podatki od nieruchomości od osób 
fizycznych 

46.846 zł 

Podatki od nieruchomości od osób prawnych 24.163 zł 
Razem: 138.859 zł 
Dochody z najmu zostaną zwiększone , zgodnie z zawartymi umowami, o wskaźnik wzrostu 

inflacji. 



Przy planowaniu dochodów na kolejne lata , tj. do roku 2020 ( okresu ,w którym wygasają 

zawarte umowy na kredyty) nie zmieniano przyjętych   zasad ,iż dochody bieżące będą 

wzrastały  średnio o 1% w stosunku do roku poprzedniego, ponieważ dokładniejsze 

określenie planowanych dochodów ze względu na trwający obecnie kryzys gospodarczy, nie 

jest możliwe.  

     Przyjęte wartości w pozycji : dochody ze sprzedaży  majątku  przedstawia poniższe 

zestawienie :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOCHODY 
ZE SPRZEDAŻY MAJĄTKU GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE W LATACH 2013-2015 

 

LP. RODZAJ MAJ ĄTKU NR UCHWAŁY 
RADY GMINY WARTO ŚĆ UWAGI 

1. Mieszkanie o pow. 66,70 m² w Domu 
Nauczyciela w Lipcach 
Reymontowskich (ul. Słoneczna 3/6) 

XXXV/179/2010 z 
dnia 27 października 
2010 r. 

116.500 zł - 

2. Działka nr 410/3 o pow. 825 m2 przy 
ul. Boryny w Lipcach 
Reymontowskich 

XIII/109/12 z dnia  
27 czerwca 2012 r. 

34.500 zł - 

3. Działka nr 410/5 o pow. 966 m2 przy 
ul. Nowickiej w Lipcach 
Reymontowskich 

XIII/109/12 z dnia  
27 czerwca 2012 r. 

44.010 zł - 

4. Działka nr 410/6 o pow. 830 m2 przy 
ul. Nowickiej w Lipcach 
Reymontowskich 

XIII/109/12 z dnia  
27 czerwca 2012 r. 

43.890 zł - 

5. Budynek po byłej szkole 
podstawowej o pow. 448 m2 wraz z 
działką o pow. 3600 m2 w Woli 
Drzewieckiej 

XXV/142/05 z dnia 
29 listopada 2005 r. 

367.300 zł - 

6. Działki w Woli Drzewieckiej – 33 
działki o łącznej pow. 39.653 m2 

- 1.320.000 zł W celu dokonania sprzedaży działek opracowany został projekt decyzji o warunkach 
zabudowy. Następnym etapem będzie dokonanie podziału działki  
na 33 działki budowlane  
z wydzieleniem dróg dojazdowych. 

7. Działki nr 369/4 i 370/4 przy ul. 
Wiatracznej w Lipcach 
Reymontowskich – 10 działek o 
łącznej pow. 11300 m2 

- 400.000 zł Rada Gminy podjęła w dniu 29 sierpnia 2012 r. uchwałę nr XV/119/12 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego zagospodarowania 
fragmentów wsi Lipce Reymontowskie. W wyniku wykonania tej uchwały w 
pierwszej kolejności teren, na którym znajdują się przedmiotowe działki zostanie 
przeznaczony pod tereny budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego z 
usługami. Następnie działki zostaną podzielone na działki budowlane  
o pow. ok. 1000 m2 wraz z wytyczeniem dróg dojazdowych. 

 



Wydatki – 

Do sporządzenia prognozy  na lata 2014 -16 w autopoprawce nie zmieniano  przyjętych 

założeń , tj. przyjęto  że wydatki będą wzrastać o średnią liczoną na podstawie danych o 

inflacji , przyjętych przy założeniach budżetu państwa.  

W wyliczeniach tych, przyjęto również wzrost wynagrodzeń dla nauczycieli. 

Na lata 2017 -20 , przyjęto w danych o wydatkach wzrost o 1% w stosunku do roku 

ubiegłego, tak jak w przypadku dochodów. 

 

Rozchody – 

 do prognozy przyjęto spłaty rat na podstawie rzeczywistych harmonogramów od 

zaciągniętych kredytów, których spłata nastąpi w 2020 roku. 

Gmina ma podpisane 2 umowy kredytowe na okres spłaty do 2018 roku, 2 umowy do roku 

2020 ,  i 2 umowy do roku 2015 , z możliwością wcześniejszej spłaty.  

 

W przedstawianej autopoprawce WPF , również  nie uwzględniono załącznika dotyczącego 

wieloletnich przedsięwzięć. Gmina Lipce Reymontowskie na dzień dzisiejszy , nie 

przewiduje inwestycji , których realizacja trwała by dłużej niż jeden rok. Nie mamy 

podpisanych żadnych umów , na wieloletnie  przedsięwzięcia. Z budżetu 2013 roku 

wykreślono inwestycję dotyczącą modernizacji budynku Urzędu Gminy , do czasu 

osiągnięcia środków pozwalających na remont bez zaciągania kredytów. 


